
Uchwała  Nr VII/44/2011  
Rady Gminy Manowo  

z dnia 26 maja 2011 r.  
 
 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej  

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 
2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 
10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U z 
2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 13 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o 
komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397; Nr 240, poz. 
2055; z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 90, poz. 844; z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 116, 
poz. 1207, Nr 123, poz. 1291, Nr 273, poz. 2703, Nr 273, poz. 2722; z 2005 r. Nr 
167, poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 178, poz. 1479, Nr 184, poz. 1539; z 2006 r. 
Nr 107, poz. 721, Nr 180, poz. 1109, Nr 208, poz. 1532; z 2009 r. Nr 13, poz. 70, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 144, Nr 108, poz. 685, Nr 182, poz. 1228, nr 
257, poz. 1726; z 2011 r. nr 34, poz. 171), 
 
w związku z ujednoliceniem kadencji Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie na 
skutek zmian statutu tej Spółki dokonanych przez Zgromadzenie Wspólników,  
 
Rada Gminy w Manowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Pana Sebastiana Owczarzaka na członka Rady Nadzorczej 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Koszalinie na okres trzech lat równych kadencji 2011 – 2014. 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie. 
 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Gminy w Manowie nr XXXIX/287/2010 z dnia 25 
marca 2010 r. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Manowie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE: 

 W dniu 9.02.2010r. Gmina Manowo weszła w skład wspólników PGK Spółki 
o.o. w Koszalinie. 
 Zgodnie z § 16 umowy spółki Gminy inne niż Miasto Koszalin wskazują 
łącznie jednego kandydata na członka Rady Nadzorczej. Obowiązek należy wykonać 
w porozumieniu siedmiu Wspólników tj. Gminy Malechowo, Gminy Będzino, Gminy 
Manowo, Gminy Mielno, Gminy Polanów, Gminy Bobolice i Gminy Świeszyno. 
Wspólnym kandydatem na członka Rady Nadzorczej został wybrany Pan Sebastian 
Owczarzak. 


